
Produktbeskrivelse 570G

Specificering:  Freischwin med armlæn, net-ryg, stabelbar

Mål i mm. Ryglæn: H:

Sæde: H:

B:

T:

Samlet: H: 910

B m. Al: 610

T: 640

Pakkedata Vægt

Volumen

kg

m³ 0,4

9

425

445

480

500

Udstyr Fordel

Ryglæn Sort netbetrukket ryglæn. Sædekomfort gennem ergonomisk konstrueret ryglæn.

Polster Åndbart formskum FCKW- og CKWfrit. 

Sædepolster: 40mm.

Optimalt mirkoklima uden påklæbet polster, åndbart. 

God siddekomfort.

Stel Frisvinger stålrørsstel, pluverlakeret sort. 

Stabelbar.

Meget høj kvalitet, slidstærk. Coated mod skrammer etc.

Bærende del - sæde Bærende del i polypropylen. Gararnteret god, stablebarhed (beskytter det 

underliggende polster).

Kunststofsdele Altid sorte, gennemfarvede, derved opnår 

farveægthed også ved dybe ridser og 

skrammer.

Armlæn Overflade sort kunststof. Brug af armlæn aflaster hals og nakke muskulaturen.

Materialer Samtlige materialer er genanvendelige. Miljøvenlig.

Standarter DIN EN 16139 frisvinger. GS-tegn for 

sikkerhed. Undersøgt for skadelige stoffer.

Høj sikkerhed.

Fortsættes pa side 2Goal-Air



Produktbeskrivelse 570G

Specificering:  Freischwin med armlæn, net-ryg, stabelbar

Mål i mm. Ryglæn: H:

Sæde: H:

B:

T:

Samlet: H: 910

B m. Al: 610

T: 640

Pakkedata Vægt

Volumen

kg

m³ 0,4

9

425

445

480

500

Certifikater Kvalitetsmanagementsystem DIN EN ISO 

9001:2008, VO (EG) No. 1221/2009 (EMAS), 

miljømanagementsystem DIN EN ISO 

Et produkt af højeste kvalitet.

Garanti og tilbagetagelse 10 års fuld garanti. Fuld returret og 

genanvendelsesgaranti.

Omkostningfri udskiftning af dele inden for garantiens 

løbetid.

Demonteringsanvisninger er tilgængelige efter anmodning for et interstuhl-produkt.

Fortsættes pa side 3Goal-Air
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Tilbehør Fordel

Glidere Filtglidere til hårde gulve. Stolene står optimalt. Gulvene skånes.

Betræksmaterialer Læder, stof i flere forskellige kvaliteter og 

netfarver.

Mange forskellige muligheder for stolens udførelse.

Stel Frisvinger stålrørsstel pulverlarkeret, brillant 

sølv eller forkromet.

Meget høj stabilitet, stor slidstyrke, føste klasses 

udseende.

Demonteringsanvisninger er tilgængelige efter anmodning for et interstuhl-produkt.

Goal-Air


